АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2020                                                                                                    № 116
п. Непотягово

О проведении повторного аукциона
по продаже земельных участков
      Руководствуясь  ст. 11, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести повторный аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 35:25:0706043:69 с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося на землях населенных пунктов, местоположение которого определено: Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, п. Перьево, снизив начальную цену предмета аукциона от 09.04.2020 на 20%.
2. Провести повторный аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 35:25:0706043:148 с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, находящегося на землях населенных пунктов, местоположение которого определено: Вологодская область, Вологодский район, Спасский с/с, п. Перьево, снизив начальную цену предмета аукциона от 09.04.2020 на 20%.
 3. Отделу земельных отношений и управления имуществом обеспечить организацию и проведение аукциона по продаже земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.

4. Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» spasskoe.com в разделе «Конкурсы и торги», на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.
5. Данное постановление подлежит обнародованию.

Глава поселения                                                                               Р. И. Ваниев